
marches-securises.fr Avis de publicité 01/10/2020

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
de la Vallée de l'Ubaye Serre
Ponçon (04)
4 avenue des 3 Frères Arnaud

04400 Barcelonnette

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Communauté de Communes de la Vallée de l'Ubaye Serre Ponçon (04), Christine HERMELIN, 4 avenue des 3 Frères Arnaud, 04400
Barcelonnette, FRANCE. Tel : +33 492810404. Fax : +33 492811526.E-mail : iarnaud@ccvusp.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.ccvusp.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Contrat d'assurance pour la couverture des risques statutaires. 

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Le présent marché est divisé en deux lots distincts:

Lot n°1 relatif aux agents CNRACL

Lot n°2 relatif aux agents IRCANTEC

Des variantes seront prises en considération : Oui

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 02 novembre 2020 - 12:00 

Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services)
01 janvier 2021

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :

- Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire (si ces documents ne sont pas déjà demandés
dans le cadre du formulaire DC2, ci-après).

- Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux
articles 45 et 48 de l'ordonnance n° 2015-899 du 23 juillet 2015 ou, pour les marchés publics de défense ou de sécurité, qu'il n'entre
dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux articles 45 ,46 et 48 de l'ordonnance n° 2015-899 du 23
juillet 2015 et qu'il est en règle au regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant l'emploi des travailleurs
handicapés (si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le cadre du formulaire DC1, ci-après)

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels (déclaration à produire en annexe du
formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du marché public ou de
l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

- Si l'attributaire est établi en France, les attestations et certificats délivrés par les administrations et organismes compétents prouvant

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 01/10/2020

page 2/2

qu'il a satisfait à ses obligations fiscales et sociales ou un état annuel des certificats reçus (formulaire NOTI2).

Autre justificatif / Commentaire :

Autre justificatif : 
Le cahier des charges daté et signé
L'annexe I et II pour le lot n° 1 dûment complétées et accompagnées de toutes les pièces permettant l'analyse de l'offre
L'annexe III et IV pour le lot n°2 dûment complétées et accompagnées de toutes les pièces permettant l'analyse de l'offre
Les variantes éventuelles
Le mémoire technique

Commentaire : 
La négociation sera possible sur tous les points du marché et notamment le prix

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Tarification 50%
2: Etendue et gestion des garanties 35%
3: Qualités des services proposés, des outils d'assistance, de précention et d'aide à la réduction de sinistralité 15%

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur

Renseignements complémentaires :
La durée initiale du contrat d'un an à compter du 01/01/2021, sera reconduite deux fois pour la même période soit jusqu'au 31/12/2023.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Communauté de Communes de la Vallée de 4 avenue des 3 Frères Arnaud , à l'attention de Christine HERMELIN , 04400 Barcelonnette,
FRANCE. Tél. +33 492810404. E-mail : chermelin@ccvusp.fr. Fax +33 492811526. URL : http://www.ccvusp.fr.

Date d'envoi du présent avis
01 octobre 2020


